ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
МИНИСТЕРСТВОМ ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

22.06.2012 г.
N 1337-2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВЛЕНИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
09.06.2012 г.

N 17/4

О внесении изменений

в Положение о порядке выдачи коммерческими
банками кредита фермерским хозяйствам

под залог будущего урожая

Вступает в силу со 2 июля 2012 года

В соответствии с законами Республики Узбекистан "О Центральном банке Республики
Узбекистан" (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1995 г., N 12, ст. 247) и "О
банках и банковской деятельности" (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1996
г., N 5-6, ст. 54) Правление Центрального банка Республики Узбекистан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке выдачи коммерческими банками кредита

фермерским хозяйствам под залог будущего урожая, утвержденное постановлением
Правления Центрального банка Республики Узбекистан 1 марта 2004 года N 563 (рег. N 1337
от 16 апреля 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., N 15, ст.
182), согласно приложению*.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его

государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Председатель
Центрального банка                                                  Ф. Муллажанов

*) Приложение приводится на узбекском языке.

"Собрание законодательства Республики Узбекистан",
2012 г., N 25, ст. 287